
 

RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES  
SOUMISSIONS À:    
Public Prosecution Service of Canada 
Service des poursuites pénales du Canada 
Attn: Jessica Roy-Labelle 
Email: ReceptionSoumissions@ppsc-sppc.gc.ca 
 
 
 
REQUEST FOR PROPOSAL - AMENDMENT 
001 
DEMANDE DE PROPOSITION - 
MODIFICATION 001 
 
Proposal to: Public Prosecution Service of 

Canada 

The reference document is herby revised; unless 
otherwise indicated, all other terms and 
conditions of the solicitation remain the same. 
 
Proposition aux: Service des poursuites 
pénales du Canada 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de l'invitation 
demeurent les mêmes.   
 

Instructions : See Herein  

Instructions: Voir aux présentes   

 

Issuing Office – Bureau de distribution 
Public Prosecution Service of Canada 
Service des poursuites pénales du Canada 
Acquisitions Division 
284 Wellington Street 
Place Bell Centre 

 

Ottawa, ON K1A 0H8

Title – Sujet 

Reprographics (copying/short run printing and 
scanning) services for the Public Prosecution Service 
of Canada (PPSC) 

Solicitation No. – N° de l’invitation 

1000032977 

Amendment No. – 

N° modification 

001 

Client Reference No. – N° de 

référence du client 

 

Date 

 

01/19/2024 

Solicitation Closes at:  

L’invitation prend fin à : 2 :00PM 

on / le: 01/23/2024 

Time Zone 

Fuseau horaire 
 
EST (Ottawa) 

F.O.B.  -  F.A.B. 

 
Plant-Usine:        Destination:      Other-Autre:  

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à : 

 
jessica.roy-labelle@ppsc-sppc.gc.ca   

Telephone No. – N° de téléphone : 

343-550-9703 

Destination – of Goods, Services, and Construction: 

Destination – des biens, services et construction : 
 
See Herein - Voir aux présentes 

Delivery required - Livraison exigée 

 

See Herein - Voir aux présentes 

Vendor/firm Name and address 

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 
 
 
 
 
Facsimile No. – N° de télécopieur 
Telephone No. – N° de téléphone 

Name and title of person authorized to sign on behalf of 

Vendor/firm  

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du 
fournisseur/de l’entrepreneur  
 
 
______________________________________________ 
(type or print)/ (taper ou écrire en caractères d’imprimerie) 
 
 
________________________________     ____________ 
Signature                                                               Date                       

mailto:ReceptionSoumissions@ppsc-sppc.gc.ca


                              Solicitation# 20220059 

Page 2 of 2 
 

Cette modification a pour but de réviser l'appel d'offres et de répondre aux questions des 
soumissionnaires. 
 
RÉVISIONS 
 
Révision No. 1 
 
À la page 1 de l’appel d’offres, N° de l’invitation. 
 
Supprimer: 100032977 
Insérer: 1000032977 
 
 
QUESTIONS ET RÉPONSES 

Question 1 – Est-ce que le soumissionnaire choisi pour l'appel d'offres doit fournir uniquement les 

fournitures demandées dans le cadre du contrat qui en découle (par exemple, aucune impression ou 

service n'est requis. L'utilisateur n'achète que des fournitures telles que des classeurs, des onglets, des 

peignes cerlox ou du papier vierge) ? 

Réponse 1 – Non. 

 

Question 2 – Dans l'annexe A – Énoncé des travaux - 3.5 Numérisation : L'OCR et l'indexation des 

documents seront-ils nécessaires dans le cadre du contrat qui en résultera ? 

Réponse 2 – Non. 

 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS 


